PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.03.2011 № 475-адм
	О  создании комиссии по проведению инвентаризации остановочных пунк-тов муниципального транспорта с прилегающими земельными участ-ками на улично-дорожной сети города Смоленска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.95 № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                   III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

  1. Создать комиссию по проведению инвентаризации остановочных пунктов муниципального транспорта с прилегающими земельными участками на улично-дорожной сети города Смоленска и утвердить ее состав согласно приложению.
  2.  Комиссии (В.В. Субботин) провести инвентаризацию объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, результаты оформить актом и представить его на утверждение в управление муниципального  имущества   и  земельных   отношений Администрации города Смоленска не позднее 01.05.2011.

  3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-                 ложить на заместителя Главы Администрации города – начальника       управления    муниципального      имущества     и      земельных     отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного   инспектора   Долгого А.Е.
Глава Администрации
города Смоленска
         К.Г. Лазарев